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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü ABD borsaları haftaya sert satışlarla başladı. S&P 500 ve Nasdaq 100 %0,79, Dow Jones %0,94 
geriledi. Piyasalarda ana gündem, Başkan Trump’ın BRICS ülkeleriyle yakınlaşan ülkelere ek %10, Japonya, 
Güney Kore, Malezya gibi ülkelere ise %25-40 arasında gümrük tarifesi uygulayacağını duyurmasıydı. Bu 
adımlar küresel ticaret gerilimlerini yeniden gündeme taşırken, enflasyon beklentilerini artırarak Fed'in faiz
indirim ihtimalini zayıflattı. 10 yıllık tahvil faizi %4,39’a yükseldi. Trump’ın imzaladığı 3,4 trilyon dolarlık 
harcama planı da tahvil piyasasında satış baskısını artırdı. Teknoloji ve yarı iletken hisselerinde sert satışlar 
yaşanırken, Tesla %6’nın üzerinde düştü. Yeni siyasi parti kurma planı nedeniyle Musk’a yönelik eleştiriler bu 
baskıyı tetikledi. Ayrıca ARM, Marvell, AMD gibi çip hisselerinde de %2-5 arası düşüş görüldü. Öte yandan bu 
hafta başlayacak bilanço sezonu öncesi beklentiler zayıf.

▪ Küresel piyasalarda tarife gündemi

▪ Euro, AB anlaşması beklentisi ile yükseldi

▪ Trump, tarife erteleme süresini uzatan kararnameyi imzaladı

▪ ABD Hazine Bakanı Bessent Çinli mevkidaşıyla görüşecek

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

RKLB       38,88            9,03                     Pozitif      

OKLO      55,94            4,13                     Notr

BIDU        89,79            3,98                     Pozitif 

AXGN      11,96             3,93                    Pozitif  

PLTR        139,12          3,54                     Notr

WGRX      0,94              3,30                    Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrolde yön aşağı

▪ Rusya: İran'a zenginleştirilmiş uranyum konusunda yardımcı olmaya hazırız

UBER        96,68            3,26                    Pozitif 

PAL           7,36              3,23                    Pozitif   

GLXY        19,69             9,47                   Pozitif            

AZI            0,2039           9,36                   Notr

CBLL        17,20             9,14                   Notr

ACTU        6,01               8,80                   Pozitif    

SMMT      22,61              7,90                   Pozitif  

CLSK       11,33              7,51                   Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, önümüzdeki birkaç hafta içinde 

Çinli mevkidaşıyla görüşmeyi beklediğini ve dünyanın en büyük iki 

ekonomisi arasındaki ticaret ve diğer konulara ilişkin görüşmeleri 

ilerletmeyi amaçladığını söyledi.

Bessent, CNBC’ye verdiği röportajda “Önümüzdeki birkaç hafta içinde 

Çinli mevkidaşımla bir görüşme yapacağım. Cenevre’de ve Londra’da 

iyi toplantılar gerçekleştirdik. Her iki taraf da büyük bir saygıyla yaklaştı. 

Eğer Çinliler de isterse birlikte yapabileceğimiz şeyler olduğunu 

düşünüyorum. Ticaretin ötesine geçip geçemeyeceğimizi de 

görüşeceğiz” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün güçlü şekilde yükselen DXY, bugün anlık işlemlerde 97 seviyesine 

yakınsıyor. Teknik açıdan kısa vadede dip bölgeden aldığı tepkiyle üst

tarafta 98 – 100 bölgesini hedefleyebilir. Ana düşüş trendinin güçlü

duruşu, DXY’de bu tepki alımına uygun bir görüntü oluştururken, 

tarifelerle alakalı konu ve açıklamalar yakından takip edilecek. Geri

çekilmelerde ise alt tarafta 96.50 ilk destek, 96 ise majör destek 

konumunda olacak. Göstergeler şimdilik POZİTİFE dönüyor.

Destek Seviyeleri: 96.50 – 96.00 – 95.50 – 95.00

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği, kalıcı bir anlaşma için müzakereleri sürdürürken, ABD 

ile, 1 Ağustos itibarıyla yüzde 10’luk gümrük vergisi oranını 

sabitleyecek bir ön ticaret anlaşması imzalamaya çalışıyor.

Konuya yakın kaynaklara göre, AB, uçak, uçak parçaları, şarap ve 

alkollü içecekler dahil olmak üzere belirli temel ürünler için yüzde 10’luk 

gümrük vergisinden muafiyet talep ediyor. Politico’da çıkan haberde 

ABD’nin bu yönde bir anlaşma önerdiği belirtildi.

Yatırımcılar, yüzde 10’luk oranı diğer ülkelere kıyasla ticaret vergileri 

açısından daha kabul edilebilir bir seviye olarak gördükleri için bu 

durum Avrupa’nın ortak para birimine destek sağladı ve euro salı günü 

TSİ 07:17 itibarıyla dolara karşı yüzde 0,3 değer kazandı. AB’nin ticaret 

konularını yürüten Avrupa Komisyonu, pazartesi günü üye ülkelere 

müzakerelerin durumu hakkında bilgi verdi. Komisyon sözcüsü, devam 

eden görüşmeler hakkında yorum yapmadı.

TEKNİK ANALİZ

Parite, günlük grafikte 1.18 seviyelerini test ettikten sonra düzeltme 

havasına bürünüyor. Anlık işlemlerde 1.1735 seviyelerinden geçen 

EURUSD, bugün bu bağlamda bu bölgeyi ve 1.1680 desteğini 

yakından takip edecek. Olası kırılımlarda ise alt tarafta 1.1620 majör 

destek konumunda olacak. Yükselişlerde ise bugün üst tarafta 1.1780 

ve 1.18 dirençleri yakından takip edilecek. Göstergeler tarafında NOTR 

görece NEGATİF ve DÜZELTMEYE uygun görüntü dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 1.1750 – 1.1700 – 1.1650 – 1.1600

Direnç Seviyeleri: 1.1780 – 1.1810 – 1.1830 – 1.1870

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon yeni ile Güney Kore wonu, ABD Başkanı Donald Trump’ın

Japonya ve Güney Kore’den gelen ürünlere yüzde 25 gümrük tarifesi 

getirdiğini duyurmasıyla düştü.

Trump, Pazartesi günü Japonya ve Güney Kore gibi büyük 

tedarikçilerden daha küçük oyunculara kadar tüm ticaret ortaklarına 

yüksek tarifeleri 1 Ağustos’tan itibaren uygulamaya koyacağını açıkladı. 

Daha sonra ise, ülkelerin öneriler sunmaları hâlinde süre uzatımına 

açık olduğunu söyledi.

Bu açıklama yatırımcı sarstı ve Japon yeni ile Güney Kore wonunun

gece boyunca yaklaşık yüzde 1 oranında düşmesine yol açtı.

Yen, dolar karşısında iki haftanın en düşük seviyesi olan 146,44’e 

geriledi. Won ise dolar karşısında yüzde 0,4 değer kazanarak 1370,20 

seviyesine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY tarafındaki toparlanma, dün sert şekilde kendini gösterirken, 

bugün çaprazın 146 seviyelerine yakınsadığını görüyoruz. ABD 

Başkanı Trump’ın, Japonya’ya %25 gümrük vergisi getirildiğini 

duyurması, JPY üzerindeki baskıyı artırırken, teknik açıdan bugün üst 

tarafta 146 ve 146.50 dirençleri önemli olacak. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 145.50 ilk destek, 145 ise majör destek konumunda olacak. 

Göstergeler şimdilik POZİTİF olarak değerlendiriliyor. 

Destek Seviyeleri: 145.50 – 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00 – 147.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatları, ABD Başkanı Donald Trump’ın tarife tehditleri güvenli 

liman talebini artırdıktan sonra Salı günü Asya seansında sabitlendi, 

ancak dolardaki toparlanma metal piyasalarındaki kazançları sınırladı.

Sarı metal, Trump’ın birkaç büyük Asya ve Afrika ülkesine yönelik 

yüksek tarifeleri özetleyen mektupları yayınlamasının ardından 

Pazartesi günü yükseldi. Bununla birlikte, Trump tarife son tarihini 1 

Ağustos’a erteledi ve daha fazla ticaret görüşmesine açık olduğu 

sinyalini verdi.

Trump’ın tarife tehdidi üzerine dolar güçlendi, aynı zamanda ABD faiz 

oranlarının yakın vadede sabit kalacağı beklentileri de doları 

destekledi. Dolardaki güçlenme metal piyasalarına baskı yaptı.

TEKNİK ANALİZ

XAUUSD, haftaya negatif başlasa da, gün içi test ettiği düşük seviye 

3294’den toparlanarak günü 3330 seviyelerinde kapattı. Bu sabah anlık 

işlemlerde ise 3334 seviyelerinden geçerek kısmen NOTR kalmayı 

sürdürdüğünü söyleyebiliriz. Tarifelerle alakalı konular Altın tarafında 

yakından takip ediliyor. Ancak ABD Başkanı Trump’ın yarın sona 

erecek son gün tarini 1 Ağustos’a kadar uzatması altın tarafında 

olumsuz fiyatlanabilir. Teknik tarafta bugün 3320 ve 3305 seviyeleri 

öne çıkan destekler konumunda. Yükselişte ise 3340 majör direnç.

Destek Seviyeleri: 3320 – 3305 – 3290 – 3275 

Direnç Seviyeleri: 3340 – 3350 – 3360 – 3370

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: NOTR
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, yatırımcıların ABD tarifeleriyle ilgili yeni gelişmeleri ve OPEC+’ın

Ağustos ayı için beklenenden yüksek üretim artışını değerlendirmesiyle 

düşüşe geçti.

Brent varil başına 21 sent düşerek 69,37 dolara geriledi. ABD ham 

petrolü (WTI) ise 24 sent düşüşle varil başına 67,69 dolara indi.

ABD Başkanı Donald Trump, Pazartesi günü başta Güney Kore ve 

Japonya gibi büyük tedarikçiler ile Sırbistan, Tayland ve Tunus gibi 

daha küçük ABD ihracatçılarını kapsayan ticaret ortaklarına, 1 

Ağustos’ta çok daha yüksek gümrük tarifelerinin devreye gireceğini 

bildirmeye başladı.

Trump’ın tarifeleri, piyasada belirsizlik yaratırken, küresel ekonomi 

üzerinde olumsuz etkiler yaratabileceği ve dolayısıyla petrol talebini 

düşürebileceği yönünde endişelere neden oldu.

Destek Seviyeleri: 68.50 – 67.50 – 66.50 – 66.00 

Direnç Seviyeleri: 70.00 – 70.50 – 71.00 – 71.50

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

BRENT petrol, haftanın ilk işlem gününe Asya’da negatif başlasa da, 

gün içi gelen alımlarla 70 dolar seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde de 

bu seviyenin üzerinde fiyatlanarak kısmen güçlü durmaya çalışıyor. 

Teknik açıdan incelediğimizde, kritik direnç bölgesinde olarak görülen 

ürün, bugün bu bölgeyi yukarı yönlü aşabilirse üst tarafta 72 

seviyelerini test etmek isteyebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 68.50 

ilk deste, 67.50 ise majör gün içi destek olarak takip edilmelidir. 

Göstergeler tarafında NOTR duruş korunuyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, 9 Temmuz'da sona eren tarife erteleme 

süresinin 1 Ağustos'a uzatılmasına ilişkin kararnameyi imzaladı.

Söz konusu Başkanlık kararnamesi, Beyaz Saray'ın internet sitesinde 

yayımlandı.

Kararnamede, Trump'ın 2 Nisan'da ABD'nin sürekli büyüyen dış ticaret 

açıklarının ulusal güvenlik için olağanüstü bir tehdit oluşturduğunu ilan 

ettiği ve bu kapsamda bazı ülkelere ek gümrük vergileri getirdiği 

anımsatıldı.

Çin hariç bazı ticaret ortaklarına bu ek tarifelerin 9 Nisan'da 90 gün 

süreyle yüzde 10 seviyesine düşürüldüğüne işaret edilen kararnamede, 

bu sürenin 9 Temmuz'da sonra ereceği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi, haftaya negatif başlasa da, bu sabah toparlanma çabası 

ile dikkat çekiyor. Anlık işlemlerde 6229 seviyelerinden geçen endeks, 

teknik açıdan kritik 6200 ve 6150 desteklerini bu hafta yakından takip 

edecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 6250 ilk direnç, 6300 ise majör 

hedef olarak takip edilmeli. Bu hafta tarifelerle alakalı konular ve 

açıklamalar endeks için önemli olacak. Öte yandan bugün makro 

tarafta Tüketici enflasyon beklenti anketi volatilite yaratabilir. 

Göstergelere baktığımızda, DÜZELTME havası dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 6200 – 6150 – 6100 – 6050 

Direnç Seviyeleri: 6280 – 6300 – 6330 – 6360 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği (AB), AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’in

Pazar günü ABD Başkanı Donald Trump ile yaptığı telefon 

görüşmesinin ardından, ABD ile ticaret anlaşmasının çerçevesine 

yaklaşıldığını açıkladı.

AB Sözcüsü Olof Gill, bugün Brüksel’de gazetecilere yaptığı 

açıklamada, Leyen ile Trump’ın telefon görüşmesinde iyi bir fikir 

alışverişinde bulunduğunu söyledi. Gill, AB ile ABD’nin en azından bir 

prensip anlaşması için, oyunun sonunun başlangıcında olduklarını 

vurguladı.

AB’nin gümrük vergileri yüzde 50’ye çıkmadan önce ABD ile ticaret 

anlaşması imzalaması için 9 Temmuz’a kadar vakti bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, dün test ettiği 24k üstü seviyelerden hafifçe 

geri çekilse de, bugün Asya seansında güçlü duruşunu koruyor. Anlık 

işlemlerde 24.058 seviyelerinden geçen endeks, AB ile ABD arasındaki 

ticaret anlaşmasına ilişkin haber akışını yakından takip ediyor. Teknik 

seviyelerde bugün üst tarafta 24150 ilk direnç, 24300 ise majör direnç 

konumunda olacak. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 23850 ilk 

destek, 23600 ise majör destek konumunda. Göstergeler POZİTİF 

olarak değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 23950 – 23850 –23750 – 24600 

Direnç Seviyeleri: 24150 – 24300 –24450 – 24600

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Trump’ın gümrük vergisi planlarını açıklamaya başlamasının ardından 

ABD hisse senetleri tüm zamanların en yüksek seviyelerinden 

düşerken, dolar yükseldi. S&P 500 ve Nasdaq 100 günü yüzde 0,8 

kayıpla tamamladı.

Ancak Trump’ın müzakereler için kapıyı açık bırakması bu sabah 

itibarıyla Asya hisse senetlerini olumlu etkiliyor. ABD vadeli endeksleri 

yatay, Avrupa vadelileri de ekside olsa da çoğu Asya borsası 

yükseliyor.

Japonya’da 30 yıllık tahvil getirileri, ABD’nin tarife açıklamaları ve bu ay 

gerçekleştirilecek üst meclis seçimleri öncesinde artan siyasi risklerle 

rekor seviyeye yaklaştı. Ülkede gerçekleştirilen 5 yıllık tahvil ihalesine 

ortalamanın altında talep gelirken, gözler perşembe günkü 20 yıllık 

tahvil ihalesine çevrildi.

TEKNİK ANALİZ

NAS100 endeksi, dün yaşadığı değer kaybını bugün telafi etmek 

istercesine toparlanıyor. Anlık işlemlerde 22735 seviyelerinden geçen 

endeks, ABD Başkanı Trump’ın tarifeleri 1 Ağustos’a ertelemesinden 

dolayı pozitif fiyatlanmayı tercih ediyor. Teknik açıdan seviyelere 

baktığımızda, bugün üst tarafta 22800 ilk direnç, 22900 ise majör 

direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 22650 ilk 

destek, 22450 ise majör destek konumunda olacak. Göstergeler 

şimdilik NOTR.

Destek Seviyeleri: 22750 – 22700 – 22650 – 22600 

Direnç Seviyeleri: 22850 – 22900 – 22950 – 23000 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Tesla CEO’su Elon Musk, ABD’nin 37 trilyon doları aşan ulusal borç 

yükünü “ülkeyi iflasa götüren bir felaket” olarak niteleyerek yeni siyasi 

partisini duyurdu.

“America Party” adını verdiği bu oluşumla birlikte Musk, eski dostu ve 

geçtiğimiz yıl yeniden başkan seçilen Donald Trump’tan da net şekilde 

ayrıldığını ilan etti. Gelişmeler, kripto para piyasasında özellikle Bitcoin

için büyük bir yükseliş beklentisini beraberinde getirdi.

Las Vegas’ta düzenlenen Bitcoin Konferansı’nda konuşan finans 

yorumcusu Lyn Alden, ABD bütçe açığındaki çarpıcı artışa dikkat 

çekerek, Breaking Bad dizisine gönderme yaparak “Nothing stops this

train” (Bu treni hiçbir şey durduramaz) ifadesini kullandı. Alden, sadece 

2024 yılında ABD borcuna 2 trilyon dolar daha eklendiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen hafif değer kaybından sonra bugün 108k seviyelerinde 

dengelenen Bitcoin, teknik açıdan kısa vadede pozitif görüntüsünü 

korusa da, patinaj çekiyor. Kritik 110k direncini yukarı yönlü aşması 

durumunda yeni bir rekor seviye olan 120k’ya doğru hareket potansiyeli 

olan ürün, olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 106.5k desteğine 

tutunabilir. Kırılımlarda ise 103.5k gündeme majör olarak gelebilir. 

Göstergeler tarafında NOTR görünüm korunuyor.

Destek Seviyeleri: 106.500 – 105.000 – 103.530 – 101.500 

Direnç Seviyeleri: 109.177 – 110.030 – 111.002 – 111.500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Deutsche Bank “Avrupa, Orta Doğu ve Afrika 2. Yarıyıl Görünümü’ 

raporunda Türkiye ekonomisine yönelik değerlendirmelerde bulundu.

Kurum daha önce yüzde 37,5 olan yıl sonu politika faizi beklentisini 

yüzde 35’e çekti.

Analistler son belirsizliklere ragmen dezenflasyon sürecinin yolunda 

olduğunu belirtti. 2025 boyunca, ekonomik aktivitede hızlı bir 

toparlanmanın erozyona uğrayan reel ücretler, sıkı para politikası ve 

durgun dış talep nedeniyle olası olmadığı ifade edilerek “Özellikle 

Avrupa'da öngörülen mali harcama artışlarıyla küresel büyümede bir 

artış olacağı, enflasyonu düşürmeye öncelik veren ortodoks politikaların 

devam ettiğini varsayarak, 2025 için yüzde 3, 2026’da yüzde 4 büyüme 

bekliyoruz” dendi.

Dezenflasyon sürecinin yıl sonuna kadar devam edeceğini öngören 

kurum “TCMB'nin yüzde 24'lük tahminine kıyasla 2025 yıl sonunda 

tüketici enflasyonunun yüzde 29,5 olmasını bekliyoruz. Mevcut 

ekonomik programın bozulmadan kalacağını varsayarsak, 2026'ya 

kadar enflasyondaki düşüşün daha kademeli de olsa devam edeceğini 

ve 2026 sonunda enflasyon oranının yüzde 21,7 olacağını 

öngörüyoruz.” ifadesini kullandı.
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https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

